40
Sonde à jonction renforcée en
Inconel® 600 tressée sur isolation en silice
Raccordement par fils dénudés
Dimensions : mm
Livré en standard
avec des fils
dénudés.

 Acier inox 304 et Inconel® 600 en stock
Fil d’1 m de longueur
 Disponible avec câble à isolant
minéral compacté Super
OMEGACLAD™ XL pour des
performances à long terme dans des
conditions difficiles
 Fil prévu pour des températures
jusqu’à 1200 °C
  Pour commander : consultez omega.fr/tj36-xcib_chb pour obtenir les tarifs et d’autres
informations
    Temp.
 Code   Diamètre max.  Modèle n° *Préciser la jonction
 d’étalonnage Matériau de gaine  °C  G (à la masse), E (exposée) ou U (isolée)
 CEI  de gaine (mm)  Jonction T/C **Longueurs de sonde de 150 mm, 300 mm, 450 mm en stock
    304 SS 1,5  899  TJ1-CASS-IM15(*)-(**)-CC-XSIB
  304 SS 3,0  899  TJ1-CASS-IM30(*)-(**)-CC-XSIB
  304 SS 4,5  899 TJ1-CASS-IM45(*)-(**)-CC-XSIB
  304 SS 6,0 899 TJ1-CASS-IM60(*)-(**)-CC-XSIB
  INC 600 1,5  921 TJ1-CAIN-IM15(*)-(**)-CC-XSIB
  INC 600 3,0  1 071 TJ1-CAIN-IM30(*)-(**)-CC-XSIB
  INC 600 4,5 1 149 TJ1-CAIN-IM45(*)-(**)-CC-XSIB
  INC 600 6,0  1 149 TJ1-CAIN-IM60(*)-(**)-CC-XSIB
  XL 1,5  1 038 TJ1-CAXL-IM15(*)-(**)-CC-XSIB
  XL 3,0  1 149 TJ1-CAXL-IM30(*)-(**)-CC-XSIB
  XL 4,5  1 204 TJ1-CAXL-IM45(*)-(**)-CC-XSIB
  XL 6,0  1 204 TJ1-CAXL-IM60(*)-(**)-CC-XSIB
  304 SS 1,5   441 TJ1-ICSS-IM15(*)-(**)-CC-XSIB
  304 SS  3,0  521 TJ1-ICSS-IM30(*)-(**)-CC-XSIB
  304 SS 4,5   621 TJ1-ICSS-IM45(*)-(**)-CC-XSIB
  304 SS 6,0   721 TJ1-ICSS-IM60(*)-(**)-CC-XSIB
  XL 1,5   1 038 TJ1-NNXL-IM15(*)-(**)-CC-XSIB
  XL 3,0  1 149 TJ1-NNXL-IM30(*)-(**)-CC-XSIB
  XL 4,5   1 204 TJ1-NNXL-IM45(*)-(**)-CC-XSIB
  XL 6,0  1 204 TJ1-NNXL-IM60(*)-(**)-CC-XSIB
N
CHROMEGA™-
ALOMEGA™
FER-